Чаваш Республикин Министерство физической
Физкультурапа спорт т а  т!г т а культуры и спорта

министерств!! Чувашской Республики

X У III У П Р И К А З

Шупашкар хули г. Чебоксары

бюджетному учреждению Чувашской Республики «Спортивная школа по конному
спорту» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от
08.12.2015 № 433 «Об утверждении Положения о формировании государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных учреждений Чувашской Республики и финансовом обеспечении
выполнения государственного задания и признании утратившими силу некоторых
решений Кабинета Министров Чувашской Республики» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Государственное задание бюджетному учреждению
Чувашской Республики «Спортивная школа по конному спорту» Министерства
физической культуры и спорта Чувашской Республики на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов (далее -  Государственное задание).

2. Бюджетному учреждению Чувашской Республики «Спортивная школа по
конному спорту» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики:

- обеспечить выполнение утвержденного Государственного задания;
- ежеквартально предоставлять информацию о ходе исполнения Государственного

задания;
- обеспечить размещение Государственного задания на сайте bus.gov.ru по

установленной форме.
3. Сектору спортивно-учебной работы, физической культуры и спорта Минспорта

Чувашии осуществлять постоянный контроль за исполнением объемов и качества
утвержденного Г осударственного задания.

4. Финансово-экономическому отделу Минспорта Чувашии обеспечить
финансирование Г осударственного задания в утвержденных объемах.

5. Признать утратившим силу приказ Министерства физической культуры и спорта
Чувашской Республики от 30.12.2019 № 461 «Об утверждении Государственного задания
бюджетному учреждению Чувашской Республики «Спортивная школа по конному
спорту» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов».

6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Министр В.В. Петров